
 
 
 
 
Про введення в дію рішення ради 
оборони Хмельницької області 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, указів Прези-
дента України від 24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, від 24.02.2022 № 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, 
протоколу засідання ради оборони Хмельницької області від 06.02.2023 року № 3, 
з метою підвищення надійності роботи Об’єднаної енергетичної системи Украї-
ни в період аварійно-відновлювальних робіт на об’єктах енергетичної інфра-
структури через пошкодження внаслідок російської агресії, 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію рішення ради оборони Хмельницької області, а саме: 
1) рекомендувати:  

обмежити з 07.00 до 23.00 години, до появи підстав для скасування такого 
рішення: 

підприємствам, установам, організаціям усіх форм власності та підпо-
рядкування, мешканцям Хмельницької області споживання електроенергії; 

міським, селищним, сільським головам зовнішнє вуличне освітлення, від-
ключити сітілайти та рекламні щити, освітлення фасадів, білбордів, стел АЗС; 

Хмельницькому міському голові роботу міського електротранспорту; 

керівникам промислових підприємств області передбачити можливість 
нічних змін роботи. 

2) директору Департаменту освіти та науки обласної державної адміні-
страції (Дарія Басюк) довести до відома закладів освіти області абзаци 2 та 3 
підпункту 1 пункту 1 цього рішення. 



 2

2. Начальнику Хмельницького обласного територіального центру комплек-
тування та соціальної підтримки та військовому коменданту Хмельницької 
області увійти у взаємодію з військовим командуванням у межах Хмельницької 
області щодо виконання абзаців 2 та 3 підпункту 1 пункту 1 цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 


